4.- FORMATO PARA FIANZA DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO. 

ANEXO NO. 5.- ANEXO TÉCNICO. 

ANEXO NO. 6.- TÉRMINOS Y CONDICIONES. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.-  "EL INSTITUTO" PAGARÁ A “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” COMO 

CONTRAPRESTACIÓN POR LOS SERVICIOS OBJETO DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD MÍNIMA DE $724,137.93 

(SETECIENTOS VEINTICUATRO MIL, CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 93/100 M.N.)MÁS I.V.A. Y UN MONTO 

MÁXIMO DE $1, 810,344.82 (UN MILLÓN OCHOCIENTOS DIEZ MIL, TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 

82/100 M.N.) MÁS I.V.A. 

EL PRECIO UNITARIO DEL PRESENTE CONTRATO, EXPRESADO EN MONEDA NACIONAL SE DESCRIBEN EN EL 

ANEXO NO. 1 (UNO) DEL PRESENTE CONTRATO. 

SE ELIMINA REGISTRO PATRONAL Y NUMERO DE PROVEEDOR, LO ANTERIOR EN VIRTUD DE QUE TALES DATOS CORRESPONDEN AL AMBITO